,... •• ~~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl>

, \,\ NI, ú "'"
,7 '. 1',,'\

:~~'l~'Y~'\) ATO DA PRESIDENTE N° 375 ,DE 1997

C'_ 'te'!9
\~~~j;~' A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92, 078/93, 091/94, e,
ainda, o que consta do Processo nO 001482/96-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por desistência de posse, a nomeação da
candidata LUSIA MARIA GOMES LIMA, para o Cargo de Assistente Legislativo,
Categoria Profissional Taqulgrafo, nomeada pelo Ato da Presidente nO 370/97,
publicado no DCUDF de 26/09/97.

NOMEAR, para exercer o cargo de Assistente Legislativo,
Categoria Profissional Taqulgrafo, a candidata LUCIANA DOS SANTOS BARCELLOS,
Nível 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
aprovada em Concurso Público de Provas e Títulos.

Brasília, 30 de setembro de 1997.

Deputada

Alomar.doe

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF